



روسیاه برای AFC مانند!



سومین هفته از رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا هم برگزار شد تا دور رفت رقابت‌ها به پایان رسیده و تا حدودی چهره مدعیان اصلی صعود به مرحله یک شانزدهم نهایی مشخص شود. در بازی‌های این هفته دو تیم ایرانی پرسپولیس و ذوب‌آهن برابر حریفان اماراتی خود به پیروزی رسیدند و دیدارهای تراکتورسازی و استقلال هم با تساوی به پایان رسید. البته آبی پوشان در بازی مقابل العین به راحتی می‌توانستند با کسب ۳ امتیاز میدان مسابقه را ترک کنند اما اسیر ناداوری داور مالزیایی شدند و به تساوی قناعت کردند. اشتباهات داوری در این بازی به حدی بود که صدای همه اهالی فوتبال آسیا و بسیاری از کشورهای دیگر را هم درآورد به طوری که سبب شد روسیاهی برای AFC بماند. در زیر نگاهی داریم به بازی‌های انجام شده هفته سوم؛

دشت اول تراکتورسازان

الجزیره امارات صفر - تراکتورسازی ایران صفر

داور: کیم دونگ جین (کره جنوبی)
کمک‌ها: یون کاوان جیول، کی یان گا (کره جنوبی)
اخطار: محمد جمال، احمد الهاشمی، خلفان مبارک (الجزیره) مهدی کیانی، امیرارسلان مطهری، عارف آغاسی (تراکتورسازی)
ورزشگاه: محمد بن زاید ابوظبی
تماشاگر: حدود ۳۵۰۰ نفر
بهترین بازیکن: جوردی آلمیدا (تراکتورسازی)
الجزیره امارات: علی خسیف، مسلم فایض، محمد العطاس، خلیفا مبارک، سلیم رشید، یعقوب الهوسانی (۷۱- سالم العیدی)، رومارینهو، محمد جمال، سلیم علی (۶۵- خلفان مبارک)، احمد الهاشمی، علی میخوط الهاجری
سرمربی: هنک تین کات

تراکتورسازی: جوردی آلمیدا، محمد نادری، محمد رضا مهدی‌زاده، عارف آغاسی، رضا شربتی (۵۳- محمد مسلمی پور)، علی طاهران (۷۵- محمد ابراهیمی)، مهدی مهدی پور، مهدی کیانی، دانیال اسماعیلی فر،

احسان پهلوان (۹۰- سلیمان کرپیچ)، امیرارسلان مطهری
سرمربی: ارطغرول سائلام
تراکتورسازی در سومین دیدار خود در لیگ قهرمانان آسیا در مصاف با الجزیره نمایش خوبی در نیمه اول داشت و با میدان داری مهدی کیانی توانست در دقایق زیادی از بازی حاکم توپ و میدان باشد. مهاجمان تراکتورسازی در این بازی فرصت‌های خوبی را به دست آوردند ولی در زدن ضربات آخر بی دقت بودند.

الجزیره هم روی محدود حملاتی که داشت، خطرانی روی دروازه تراکتورسازی ایجاد کرد ولی هیچکدام از آنها راه به دروازه تبریزی‌ها نبرد تا نیمه اول بدون گل به پایان برسد. نیمه دوم با حملات تراکتوری‌ها آغاز شد ولی باز هم مهاجمان این تیم در زدن ضربات نهایی بی دقت بودند. الجزیره هم که نمی‌خواست فرصت میزبانی را از دست بدهد، روی ضد حملات چند فرصت خوب را از دست داد که البته جوردی آلمیدا در دفع حملات آنها نقش پررنگی داشت. در نهایت دو تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند تا سائلام و تراکتورسازی اولین امتیاز آسیایی خود را کسب کنند.

دومین پیروزی ۲ گله برای شاگردان قلعه‌نویی

ذوب آهن ایران ۲-الوحده امارات صفر

گل‌ها: مرتضی تبریزی (۳۴ و ۷۳)
داور: ادهم محمد توما (اردن)
کمک‌ها: احمد مونس نادی، محمد مصطفی حسن (اردن)
اخطار: خلیل ابراهیم (الوحده)
ورزشگاه: فولادشهر اصفهان
تماشاگر: حدود ۳ هزار نفر
بهترین بازیکن: مرتضی تبریزی (ذوب آهن)
ذوب آهن ایران: محمد رشید مظاهری، جورجی ولسیانی، محمد نژادمهدی، خالد شفیعی، سیدمحمد رضا حسینی (۸۸- ربیع عطایا)، قاسم حدادی فر (۷۸- مهدی رجب زاده)، بختیار رحمانی، مرتضی

تبریزی، میلاد فخرالدینی، حمید بو حمدان، کی روش استنلی (۹۰- وحید محمد زاده)

سرمربی: امیر قلعه‌نویی
الوحده امارات: محمد حسن الشمسی، سالم سلطان، سلطان الغفری، اسماعیل مطر (۶۶- احمد سلمان الاکبری)، سباستین تاگلیابو، نصیر عبدالهادی (۷۷- خلیل ابراهیم)، خالد الهندانی، بلاژ ژوزواک، ریم چانگ وو، طارق احمد الخادم (۶۰- محمد الاکبری)، احمد رشید

سرمربی: لارنس یورگکامف
شاگردان قلعه‌نویی پس از شکست در اولین دیدار موفق شدند در دو بازی پیاپی به ۶ امتیاز ارزشمند دست پیدا کنند. آنها در این دیدار نیز با بسته نگه داشتن دروازه خود دو بار گلزنی کنند، گل‌هایی که توسط مرتضی تبریزی به ثمر رسید. ابتدا در دقیقه ۳۴ حسینی از جناح راست حرکتی دیدنی را آغاز کرد و باارسالی دقیق توپ راوری دروازه فرستاد که تبریزی با ضربه سری خوب دروازه حریف را باز کرد.

در ادامه هم بازی با برتری ذوب آهن دنبال شد اما در این نیمه گل دیگری نروئید و دو تیم با همین یک گل به رختکن رفتند. نیمه دوم هم با برتری ذوب آهن همراه بود و شاگردان قلعه‌نویی چند موقعیت گل داشتند تا اینکه در دقیقه ۷۳ گل دوم این تیم هم به دست آمد.

شوت آرام اما دقیق مرتضی تبریزی با اشتباه فاحش گلر اماراتی دومین گل را برای ذوبی‌ها به همراه داشت.

در صورتی که ذوبی‌ها موفق می‌شدند از فرصت‌های خود استفاده کنند در این دیدار می‌توانستند گل‌های فراوانی به ثمر برسانند اما این اتفاق نیفتاد تا آنها با نتیجه مشابه با دیدار قبلی خود به برتری برسند.

باز گشت پرسپولیس به جمع مدعیان

پرسپولیس ایران ۲-الوصل امارات صفر

گل‌ها: فرشاد احمدزاده (۳۵) و علی علیپور (۴۰- پنالتی)
داور: علی صباح (عراق)